PORTARIA Nº 016/2025

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia

do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 58

do Regimento Eleitoral, aprovado pela Resolução CFO-267/2024, do Conselho Federal de

Odontologia, resolve designar os cirurgiões-dentistas abaixo nomeados para integrarem, nas

funções indicadas, as mesas eleitorais adiante enumeradas, as quais procederão ao recebimento dos

votos dos inscritos neste CRO, durante a realização em 28 de novembro de 2025, da eleição para a

renovação da composição deste Conselho Regional, para o biênio de 01 de janeiro de 2026 a 31 de

dezembro de 2027.

COMPOSIÇÃO E LOCAL DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO

CRO

 PRESIDENTE : KAREN LAUANA ALVES DA SILVA 6614

 MESÁRIO : LARA BEATRIZ NASCIMENTO DINIZ 7961

 SECRETÁRIO : DANDARA CAMILA DE CARVALHO NUNES 3704

MESA 02 SUPLENTE : RODRIGO DE MELO DANTAS 5345

 SUPLENTE : GUSTAVO JALES RODRIGUES DE ARAUJO 3309

 SUPLENTE : SARAH CRISTINA MELO DE ABREU 3296

 LOCAL : PAPÓDROMO NO CENTRO ADMINISTRATIVO

                               RUA: RAIMUNDO CHAVES, 1887- LAGOA NOVA- NATAL/RN.

COMPOSIÇÃO E LOCAL DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO

CRO

 PRESIDENTE : ANNE KARINE SILVA DA COSTA 2508

 MESÁRIO : LUANNA MARYLIN BATISTA DE ALMEIDA 2947

 SECRETÁRIO : JANE DE MEDEIROS RODRIGUES CARLOTA 1814

MESA 03 SUPLENTE : VIVIAN GOMES DA SILVA 7207

 SUPLENTE : BRUNA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 6176

 SUPLENTE : ANTONIO FRANÇA SOBRINHO 1882

 LOCAL : PAPÓDROMO NO CENTRO ADMINISTRATIVO

                               RUA: RAIMUNDO CHAVES, 1887- LAGOA NOVA- NATAL/RN.

Natal/RN, 17 de novembro de 2025.

Rubens Barros de Azevedo, CD
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL